
 
Responsabile del procedimento: 
Funzionario: Annunziata Fortugno:  Infanzia, Primaria e Scuola secondaria I Grado 
Referenti: Olindo Gallotti; Marco Pistorio 
 
 

Via Rainusso 70/80, 41100 - MODENA  Tel: 059/382800 - C.F. 80009830367 

Indirizzo PEC : csamo@postacert.istruzione.it - E-mail: usp.mo@istruzione.it Sito web: www.mo.istruzioneer.it 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il proprio dispositivo prot. n. 6932 in data 05/06/2024, avente ad oggetto il contingente dei 
part time del personale docente del I Ciclo di Istruzione; 

VISTA la nota prot. n. 6986 in data 05/06/2024, con la quale sono stati pubblicati gli elenchi dei 
docenti del I ciclo d’Istruzione con articolazione della prestazione lavorativa in part time: part 
time in essere, part time trasferiti fuori provincia, rientri a tempo pieno; 

RILEVATO che negli elenchi dei diversi ordini scolastici del primo ciclo d’istruzione, infanzia, primaria 
secondaria di I grado sono stati individuati alcuni errori materiali, o mancati inserimenti di 
docenti aventi diritto al part time; 

VERIFICATO che per la scuola dell’infanzia risultano presenti degli errori meramente materiali per la 
seguente posizione: 

 -     La docente Milone Monica non risulta erroneamente inserita tra i beneficiari in part time, 
ma la stessa deve risultare in regime di part time ciclico; 

VERIFICATO che per la scuola primaria risultano presenti degli errori meramente materiali per la seguente 
posizione: 

 
- La docente Iannone Celestina risulta erroneamente inserita tra i beneficiari in part time, 

ma la stessa cesserà dal servizio a decorrere dal 01/09/2024; 

VERIFICATO che per la scuola secondaria di primo grado, risultano presenti degli errori meramente materiali 
per le seguenti posizioni: 

- Il docente Franceschi Paolo risulta erroneamente inserito tra i beneficiari in part time, ma 
il contingente sulla classe di concorso AJ56 risulta saturo come già notificato 
all’interessato tramite la scuola di servizio con nota prot. 6500 del 27/05/2024; 

- Il docente Morandi Alessandro risulta erroneamente inserito tra i beneficiari in part 
time, ma lo stesso è cessato dal servizio a decorrere dal 29/11/2023; 

 
 
 
  
 

mailto:csamo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.mo@istruzione.it
http://www.mo.istruzioneer.it/


 
 Responsabile del procedimento: 
Funzionario: Annunziata Fortugno:  Infanzia, Primaria e Scuola secondaria I Grado 
Referenti: Olindo Gallotti; Marco Pistorio 
 
 

Via Rainusso 70/80, 41100 - MODENA  Tel: 059/382800 - C.F. 80009830367 

Indirizzo PEC : csamo@postacert.istruzione.it - E-mail: usp.mo@istruzione.it Sito web: www.mo.istruzioneer.it 

 

 

 

RITENUTO opportuno provvedere alle integrazioni e modifiche rese necessarie in esito alle già menzionate 
verifiche; 

 

DISPONE 

per quanto esposto in premessa, 
l’integrazione e modifica degli elenchi part time pubblicati come da provvedimento prot. n. 6986 in data 
05/06/2024 secondo le seguenti tabelle: 

 

 
SCUOLA DI INFANZIA 

tipo posto cognome e nome data nascita tipo p.t. Denominazione comune titolarità 

2024/25 

Codice Scuola di 

titolarità 2024/25 

AA/comune  MILONE MONICA 06/06/1977 C IC FERRARI 
MARANELLO 

MARANELLO MOAA83300Q 

 
ESCLUSIONI SCUOLA PRIMARIA 

Classe di 

concorso 

cognome e nome data nascita note 

EEE/sostegno  IANNONE CELESTINA 09/05/1963 CESSAZIONE DAL SERVIZIO 

 
 

ESCLUSIONI SCUOLA SECONDARIA I GRADO 

Classe di 

concorso 

cognome e nome data nascita note 

AJ56 Paolo Franceschi 20/09/1972 INCAPIENZA CONTINGENTE 

A028 Alessandro Morandi 01/07/1963 CESSAZIONE DAL SERVIZIO 

 

 

 
IL DIRIGENTE 

                                                                                                                                                                                      Giuseppe Schena 
 

 
Alle Istituzioni scolastiche del I Ciclo d’istruzione 

Loro sedi; 
Alle OO. SS del Comparto istruzione – sezione Scuola; 
Loro sedi; 
Al Sito web dell’Ufficio scolastico regionale per l’Emilia – Romagna, Ufficio VIII ambito territoriale di Modena 

mailto:csamo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.mo@istruzione.it
http://www.mo.istruzioneer.it/

		2024-06-13T11:47:22+0200
	GIUSEPPE SCHENA


		2024-06-13T14:56:17+0200
	protocollo




